įsigyjant  Prekes  taikoma  pastovioji  įkainio  dedamoji  -  Pardavėjo  pasiūlyme  nurodyta
pastovioji kainos dalis be PVM, kuri atitinkamai pridedama prie kintamosios įkainio dedamosios. 

7. Pradinė Sutarties vertė:
7.1.  Šiaulių  r.  Dubysos  aukštupio mokyklos  Kurtuvėnų skyrius be  PVM yra 18  181,82  Eur

(aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas aštuoniasdešimt vienas euras 82 ct), 21 proc. PVM suma 3 818,18 Eur
(trys tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniolika eurų 18 ct), pradinė Sutarties vertė su PVM yra 22 000,00 Eur
(dvidešimt du tūkstančiai eurų 00 ct);

7.2.  Šiaulių  r.  Dubysos  aukštupio  mokyklos  Bazilionų  skyrius be  PVM  yra  66  115,70  Eur
(šešiasdešimt šeši  tūkstančiai  vienas  šimtas penkiolika eurų 70 ct),  21 proc.  PVM suma 13 884,30 Eur
(trylika tūkstančių aštuoni šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai 30 ct), pradinė Sutarties vertė su PVM yra 80
000,00 Eur (aštuoniasdešimt tūkstančių eurų 00 ct).

8. Sutarties kaina dėl kainų lygio pasikeitimo perskaičiuojama nebus.
9. Į Prekės kainą yra įskaityti visi Pardavėjo mokami mokesčiai, Prekių tiekimas, jų pristatymas,

[...]

nuo bendros orientacinės

sutarties kainos)

Prievolių įvykdymo
užtikrinimo galiojimo

terminas

Sutarties įvykdymo
užtikrinimas (banko

garantija arba
draudimo bendrovės

laidavimo raštas).

Ne vėliau kaip per 5
darbo dienas nuo

sutarties pasirašymo

4 215,00 Eur (keturi
tūkstančiai du šimtai

penkiolika eurų 00 ct)

Įsigalioja banko
garantijos arba draudimo

bendrovės laidavimo
rašto išdavimo dieną ir

galioja iki sutarties
galiojimo termino

pabaigos
12.  Sutarties 11 punkte nustatytas  prievolių įvykdymo užtikrinimo būdas turi galioti visą Sutarties

[...]

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame
tarpe prekių pristatymo į nurodytus adresus Šiaulių rajone bei elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo, išlaidos.

Bendra pasiūlymo palyginamoji kaina įskaitant PVM: 255048,16 Eur (du šimtai penkiasdešimt penki tūkstančiai keturiasdešimt aštuoni eurai 16 ct. 

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

Pirkėjas Vaidas Bacys

Pardavėjas Rolandas Vitkauskas

Sutarties Nr. 
2 priedas

ŠIAULIŲ R. DUBYSOS AUKŠTUPIO MOKYKLOS, KURIAI BUS TIEKIAMOS ŠILDYMUI